
1 

 

PR23_F145_W3 

PP6 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w zakresie grupy 9 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia 09.03.2023 

 

1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 

ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 

NIP  9532582266              

REGON  340517145 

Telefon: (52) 36-55-135,  

              (52) 36-55-352, 

Faks :     (52) 36-55-752. 

Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 

Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 139 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, na: Dostawa implantów ortopedycznych i sprzętu jednorazowego 

Nr sprawy: NZZ/77/P/22 

 

CPV: 33140000-3; 33162000-3; 33141620-2; 33168000-5 

 

Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, dostawa implantów ortopedycznych i sprzętu jednorazowego, w zakresie niżej wymienionych 

grup: 

Grupa 1. Pakiety zabiegowe sterylne chirurgia ogólna CPV 33141620-2; 33140000-3 

Grupa 2.  Pakiety zabiegowe sterylne laryngologia CPV 33141620-2; 33140000-3 

Grupa 3.  Pakiety zabiegowe sterylne urologia  CPV 33141620-2; 33140000-3 

Grupa 4.  Pakiety zabiegowe sterylne ginekologia CPV 33141620-2; 33140000-3 

Grupa 5.  Pakiety zabiegowe sterylne ortopedia  CPV 33141620-2; 33140000-3 

Grupa 6.  Pakiet do zabiegów naczyniowych hybrydowych CPV 33141620-2; 33140000-3 

Grupa 7.  Ostrza chirurgiczne CPV 33140000-3 

Grupa 8.  Endoproteza rewizyjna modularna, cementowana CPV 33140000-3 

Grupa 9.  Siatki przepuklinowe niewchłaniana CPV 33140000-3 

Grupa 10. Zestaw do histeroskopii CPV 33141620-2; 33140000-3 

Grupa 11. Pozycjonery żelowe CPV 33140000-3 

Grupa 12. System do bezwęzłowego szycia laparoskopowego CPV 33140000-3 

Grupa 13. Trokar balonowy do przestrzeni CPV 33140000-3 

Grupa 14. Końcówka mocująca do kończyny dolnej CPV 33140000-3 

Grupa 15. Asortyment jednorazowy do konsoli sterującej CORE firmy STRYKER. CPV 33140000-3 

Grupa 16. System tytanowych gwoździ elastycznych CPV 33140000-3 

Grupa 17. System endoprotez stawu biodrowego z trzpieniem dysplastycznym CPV 33140000-3 

Grupa 18. Pętla podwiązkowa do laparoskopii CPV 33140000-3 

Grupa 19. Endostaplery CPV 33140000-3 

Grupa 20. Płyta anatomiczna tytanowa do kłykci kości udowej/ piszczelowej wprowadzana techniką małoinwazyjną  

CPV 33162000-3 

Grupa 21. Gwóźdź śródszpikowy typu gamma  CPV 33140000-3; 33162000-3 

Grupa 22. Płytki i śruby tytanowe do zespoleń kości długich CPV 33140000-3; 33162000-3 

Grupa 23. Gwóźdź rekonstrukcyjny do kości ramiennej  CPV 33140000-3; 33162000-3 

Grupa 24. Asortyment do  morcelatora macicznego CPV 33140000-3 

Grupa 25. Serwety operacyjne sterylne, osłony na kończynę, stolik mayo, taśmy, rzepy, kołnierz na RTG CPV 33140000-3 

Grupa 26. Protezy naczyniowe srebrne CPV 33140000-3; 33162000-3 

Grupa 27. Siatki przepuklinowe wchłaniane CPV 33140000-3 

Grupa 28. Instrument do mocowania siatek z wchłanialnymi zszywkami CPV 33140000-3; 33162000-3 

Grupa 29. Asortyment do wiertarki Skeeter Firmy Medtronic CPV 33140000-3 

Grupa 30. Asortyment do wiertarki Indigo Firmy Medtronic CPV 33140000-3 

Grupa 31. Asortyment do wiertarki Visao Firmy Medtronic  CPV 33140000-3 

Grupa 32. Asortyment do wiertarki Midas Rex Firmy Medtronic CPV 33140000-3 

Grupa 33. Asortyment do Shavera M4 Firmy Medtronic  CPV 33140000-3 

Grupa 34. Kotwice poliestrowe i tytanowe CPV 33140000-3; 33162000-3 

Grupa 35.Szew wzmocniony ortopedyczny CPV 33140000-3; 33162000-3 

Grupa 36.Staplery jelitowe liniowe  CPV 33140000-3; 33162000-3 

Grupa 37.Staplery jelitowe okrężne i poprzeczne CPV 33140000-3; 33162000-3 

Grupa 38.Narzędzia medyczne do operacji szczęki CPV 33140000-3 

Grupa 39.Taśmy i siatki CPV 33140000-3  

Grupa 40.Strzykawka do czynnika wzrostu CPV 33140000-3 

http://www.biziel.umk.pl/


2 

 

Grupa 41. Kleszcze endoskopowe CPV 33168000-5 

Grupa 42. Pętle do polipektomii CPV 33168000-5 

Grupa 43. Igły do ostrzykiwań CPV 33141320-9  

Grupa 44. Kleszcze chwytające CPV 33168000-5 

Grupa 45. Żel endoskopowy  CPV 33140000-3 

Grupa 46. Szczoteczka długa CPV 33168000-5  

Grupa 47. Gąbka do mycia  CPV 33140000-3 

Grupa 48. Ustniki gastroskopowe CPV 33168000-5 

Grupa 49. Korek do kanałów biopsyjnych CPV 33140000-3 

Grupa 50. Pułapka jednokomorowa CPV 33168000-5 

Grupa 51. Marker endoskopowy CPV 33168000-5 

Grupa 52. Zawór do aparatów endoskopowych  CPV 33140000-3 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrześni 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r.           

poz. 2019) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty  

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 

Faktyczne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 

Wykonawcy jest najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca 

spełnił także wszystkie warunki i wymogi określone w SWZ. 

Prawne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust.. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

 

Grupa 9: Oferta 3 - Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
 

 

W zakresie pozostałych grup Zamawiający ogłosił wynik w dniu 08.03.2023 roku. 

 

 4.Cena wybranej oferty (ceny brutto): 

Grupa 9: 13 824,00 zł  

 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

Numer 

grupy 

 

Numer oferty, nazwa i adres wykonawcy 

 

Liczba pkt. / 

% w 

kryterium 

Cena - waga 

kryterium – 

60% 

Liczba pkt. / % w 

kryterium 

Termin dostaw 

bieżących – waga 

kryterium – 40% 

 

Razem 

pkt. / % 

 

9 Oferta 3 - Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 

Warszawa 

60,00 40,00 100 

 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 

Nie dotyczy. 

 

7.Unieważnienie postępowania: 

Nie dotyczy. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w przypadku nie wniesienia odwołania, 

zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż w dniu 20.03.2023 roku. 

 

 

W zakresie pozostałych grup Zamawiający ogłosił wynik w dniu 08.03.2023 roku. 

 

 

Zamawiający 


